
Temeljem članka 74., stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 

novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09 i 123/11), članka 20., stavak 5. Pravilnika o 

kriterijima za određivanje namjene pojedinog dijela luke otvorene za javni promet 

županijskog i lokalnog značaja, način plaćanja veza, uvjete korištenja, te određivanje 

maksimalne visine naknade i raspodjele prihoda („Narodne novine“, br. 94/07, 79/08, 114/12 

i 47/13) i članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 

i 4/13), Skupština Istarske županije, na sjednici održanoj dana 27. travnja 2015. godine, 

donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Lučke uprave Rabac 

 

 

I. 

 U Odluci o osnivanju Lučke uprave Rabac (“Službene novine Istarske županije”, broj 

8/97 i 5/98) u točki V. postojeći tekst LUKA RABAC, zamjenjuje se tekstom koji glasi: 

 

„ 

LUKA RABAC  

Lučko područje obuhvaća područje omeđeno koordinatama lomnih točaka kako slijedi: 

 

TOČKA Y X 

1 5433776.172 4993147.581 

2 5433777.725 4993150.304 

3 5433793.346 4993141.473 

4 5433796.808 4993139.112 

5 5433799.128 4993136.887 

6 5433801.464 4993132.684 

7 5433806.727 4993126.850 

8 5433808.502 4993125.145 

9 5433815.531 4993119.608 

10 5433821.165 4993115.555 

11 5433824.255 4993113.583 

12 5433831.610 4993109.247 

13 5433839.444 4993104.336 

14 5433848.844 4993097.965 

15 5433854.297 4993093.813 

16 5433866.314 4993084.709 

17 5433873.823 4993078.659 

18 5433880.886 4993072.488 

19 5433880.938 4993071.916 

20 5433906.672 4993055.006 

21 5433909.326 4993050.680 

22 5433913.167 4993051.067 

23 5433918.000 4993047.203 



TOČKA Y X 

24 5433926.778 4993040.314 

25 5433934.294 4993034.509 

26 5433938.715 4993031.559 

27 5433959.978 4993021.077 

28 5433998.798 4993001.901 

29 5434009.611 4992995.871 

30 5434014.614 4992993.571 

31 5434018.977 4992992.127 

32 5434026.607 4992992.319 

33 5434030.679 4992992.989 

34 5434034.723 4992994.299 

35 5434038.694 4992996.261 

36 5434042.075 4992998.724 

37 5434044.773 4993001.222 

38 5434053.241 4993010.157 

39 5434067.661 4993025.583 

40 5434075.917 4993034.565 

41 5434084.312 4993044.570 

42 5434087.956 4993049.860 

43 5434089.742 4993053.672 

44 5434093.493 4993062.193 

45 5434096.922 4993071.801 

46 5434099.432 4993078.062 

47 5434101.343 4993082.281 

48 5434103.366 4993086.176 

49 5434105.322 4993089.549 

50 5434107.703 4993092.864 

51 5434111.281 4993096.023 

52 5434115.244 4993098.265 

53 5434117.563 4993099.199 

54 5434122.655 4993100.075 

55 5434130.002 4993099.693 

56 5434134.940 4993098.691 

57 5434140.347 4993097.131 

58 5434145.531 4993094.556 

59 5434148.110 4993092.720 

60 5434150.058 4993090.948 

61 5434153.607 4993086.378 

62 5434157.771 4993088.044 

63 5434174.703 4993033.016 

64 5434169.907 4993031.620 

65 5434179.316 4993001.450 

66 5434171.684 4992999.359 

67 5434183.274 4992960.634 

68 5434185.342 4992961.175 



TOČKA Y X 

69 5434209.880 4992883.238 

70 5434204.341 4992881.328 

71 5434215.795 4992834.237 

72 5434215.420 4992834.144 

73 5434229.376 4992777.368 

74 5434216.061 4992774.050 

75 5434215.971 4992717.221 

76 5434242.684 4992717.206 

77 5434242.475 4992710.636 

78 5434246.459 4992690.129 

79 5434249.130 4992679.609 

80 5434249.060 4992661.431 

81 5434249.857 4992652.606 

82 5434255.097 4992630.616 

83 5434257.202 4992624.849 

84 5434260.197 4992619.262 

85 5434276.659 4992590.715 

86 5434279.701 4992583.231 

87 5434287.901 4992565.010 

88 5434291.314 4992556.979 

89 5434295.243 4992550.532 

90 5434298.004 4992545.253 

91 5434300.007 4992539.884 

92 5434307.711 4992528.336 

93 5434314.118 4992520.873 

94 5434301.204 4992508.147 

95 5434275.896 4992483.205 

96 5433705.815 4992460.903 

97 5433701.950 4992467.573 

98 5433677.275 4992510.590 

99 5433672.640 4992517.542 

100 5433670.230 4992516.130 

101 5433669.540 4992516.922 

102 5433662.691 4992522.094 

103 5433656.291 4992527.692 

104 5433654.124 4992535.369 

105 5433641.095 4992552.550 

106 5433643.158 4992554.084 

107 5433808.263 4992676.857 

108 5433913.553 4992791.805 

109 5433921.681 4992795.829 

110 5433928.432 4992805.114 

111 5433931.167 4992816.627 

112 5433928.747 4992828.345 

113 5433919.730 4992838.816 



TOČKA Y X 

114 5433710.641 4992972.519 

115 5433755.166 4993115.830 

 „ 

 

II. 

 U točki V. postojeći tekst LUKA SVETA MARINA, zamjenjuje se tekstom koji glasi: 

„ 

LUKA SVETA MARINA  

Lučko područje obuhvaća područje omeđeno koordinatama lomnih točaka kako slijedi: 

 

TOČKA Y X 

1 5433906.0437 4988033.1267 

2 5433938.5225 4987977.2349 

3 5433959.2390 4987950.7440 

4 5434006.8187 4987878.2968 

5 5434025.7156 4987862.4328 

6 5434084.2111 4987814.5741 

7 5434097.5389 4987810.8790 

8 5434151.3466 4987783.2718 

9 5434163.5706 4987782.9157 

10 5434172.6735 4987776.4114 

11 5433886.6753 4987545.0922 

12 5433879.9681 4987548.2862 

13 5433895.4263 4987588.6075 

14 5433906.0721 4987629.4166 

15 5433896.6869 4987663.6127 

16 5433868.2714 4987720.5036 

17 5433861.9968 4987740.8279 

18 5433857.5931 4987758.1949 

19 5433842.9738 4987784.6275 

20 5433840.8568 4987783.7205 

21 5433821.2419 4987822.2276 

22 5433816.3234 4987826.0735 

23 5433814.2104 4987823.7160 

24 5433798.4763 4987830.8412 

25 5433785.1387 4987829.1729 

26 5433766.7239 4987833.9527 

27 5433767.2125 4987850.6383 

28 5433773.5539 4987868.0490 

29 5433775.7871 4987889.9901 

30 5433775.8884 4987926.6281 

31 5433773.7627 4987942.3529 

32 5433763.2692 4987974.5389 

„ 



III. 

 U točki V. u tekstu PLOMIN LUKA, stavci 1., 2. i 3. zamjenjuju se tekstom koji glasi: 

„ 

 

Lučko područje Plomin Luke obuhvaća područje omeđeno koordinatama lomnih točaka kako 

slijedi: 

 

TOČKA Y X 

1 5435673.514 4999136.113 

2 5435613.600 4999057.029 

3 5435516.558 4999111.260 

4 5435493.226 4999119.282 

5 5435433.783 4999128.292 

6 5435418.810 4999134.034 

7 5435429.725 4999165.502 

8 5435410.247 4999167.611 

9 5435402.169 4999180.065 

10 5435374.003 4999188.014 

11 5435330.734 4999192.133 

12 5435249.772 4999205.055 

13 5435260.004 4999242.161 

14 5435268.048 4999248.024 

15 5435280.580 4999243.719 

16 5435283.561 4999255.404 

17 5435287.831 4999257.626 

18 5435298.816 4999297.368 

19 5435323.685 4999294.602 

20 5435352.612 4999288.891 

21 5435351.565 4999285.093 

22 5435439.465 4999260.851 

23 5435476.403 4999243.588 

24 5435470.930 4999234.930 

25 5435550.038 4999208.741 

26 5435586.758 4999186.104 

27 5435592.910 4999195.430 

28 5435617.425 4999176.326 

29 5435644.224 4999155.515 

30 5435657.271 4999145.850 

„ 

IV. 

 U točki V. postojeći tekst LUKA TUNARICA, zamjenjuje se tekstom koji glasi: 

„ 

LUKA TUNARICA 

 

Lučko područje obuhvaća područje omeđeno koordinatama lomnih točaka kako slijedi: 

 



TOČKA Y X 

1 5429139.098 4981415.783 

2 5429167.241 4981391.630 

3 5429178.157 4981388.461 

4 5429191.735 4981391.732 

5 5429202.200 4981402.555 

6 5429218.155 4981443.292 

7 5429219.166 4981490.358 

8 5429209.544 4981557.852 

9 5429214.543 4981558.474 

10 5429239.494 4981469.766 

11 5429264.166 4981430.160 

12 5429334.134 4981472.128 

13 5429347.343 4981466.745 

14 5429349.180 4981452.955 

15 5429333.223 4981433.394 

16 5429342.031 4981387.634 

17 5429348.479 4981361.859 

18 5429370.630 4981357.374 

19 5429391.807 4981357.051 

20 5429225.293 4981272.307 

21 5429180.700 4981215.710 

22 5429161.639 4981148.411 

23 5429169.583 4981113.164 

24 5429105.398 4981102.434 

25 5429097.249 4981134.050 

26 5429062.171 4981164.903 

27 5429014.348 4981199.449 

28 5428986.518 4981216.820 

29 5428922.635 4981240.474 

 

„ 

V. 

 U točki V. iza teksta LUKA TUNARICA dodaje se novi tekst koji glasi: 

 

„ 

LUKA PRTLOG 

Lučko područje obuhvaća područje omeđeno koordinatama lomnih točaka kako slijedi: 

 

TOČKA Y X 

1 5433227.259 4990157.630 

2 5433318.701 4990103.038 

3 5433354.765 4990084.792 

4 5433375.045 4990081.638 

5 5433399.733 4990056.754 



TOČKA Y X 

6 5433411.175 4990053.604 

7 5433419.122 4990040.002 

8 5433440.847 4990028.641 

9 5433451.652 4990012.956 

10 5433470.065 4990002.981 

11 5433477.913 4989993.482 

12 5433507.768 4989970.891 

13 5433546.141 4989938.168 

14 5433553.034 4989927.323 

15 5433581.605 4989902.438 

16 5433608.423 4989882.382 

17 5433614.189 4989873.586 

18 5433626.113 4989860.668 

20 5433637.298 4989847.038 

21 5433651.080 4989836.530 

22 5433653.943 4989830.742 

23 5433693.516 4989791.536 

24 5433717.908 4989758.594 

25 5433725.041 4989746.951 

26 5433732.556 4989740.335 

27 5433749.419 4989711.707 

28 5433757.160 4989692.499 

29 5433761.333 4989690.920 

30 5433802.591 4989608.952 

31 5433832.719 4989554.664 

32 5433841.912 4989529.011 

33 5433883.653 4989460.040 

34 5433899.113 4989441.317 

35 5433902.337 4989430.437 

36 5433876.694 4989411.746 

37 5433777.926 4989564.715 

38 5433689.708 4989735.291 

39 5433562.474 4989875.082 

40 5433332.535 4990058.539 

41 5433213.557 4990136.799 

„ 

VI. 

 Grafički prilozi svih granica lučkog područja koja su predmet ove Odluke čine sastavni 

dio ove Odluke, a ne objavljuju se u „Službenim novinama Istarske županije“. 

 

VII. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske na 

lučka područja iz točaka I., II., III., IV., V. i VI. ove Odluke. 

 

 



 

VIII. 

 Nakon stupanja na snagu ova će se Odluka objaviti u "Službenim novinama Istarske 

županije". 

 

 

 

KLASA: 342-01/15-01/11 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-5 

Pazin, 27. travnja 2015 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

         Predsjednik 

                  Valter Drandić 

 

 

 


